
ZARZĄDZENIE NR 128/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przygotowania 
i przekazania niezbędnych dokumentów w celu przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej na rzecz 
samorządowych jednostek organizacyjnych Miasta Pabianic 

Na podstawie art. 38 i art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 464) 
w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Miasto Pabianice, przystępujące do Łódzkiej Grupy Zakupowej energii elektrycznej 
2022 (dalej ŁGZ), wskazuje Wydział Infrastruktury Technicznej i Komunikacji Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach jako jednostkę organizacyjną właściwą do zebrania, usystematyzowania i przekazania 
do ŁGZ wszelkich dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia w 2021 r. postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii 
elektrycznej na rzecz samorządowych jednostek organizacyjnych Miasta Pabianice. 

2. Samorządowymi jednostkami organizacyjnymi Miasta Pabianice, o których mowa w ust. 1, 
zwanych dalej Zamawiającymi są: 
1) Żłobek Miejski, 95-200 Pabianice ul. Moniuszki 146; 
2) Przedszkole Miejskie nr 2, 95-200 Pabianice ul. Cicha 26; 
3) Przedszkole Miejskie nr 3, 95-200 Pabianice ul. Moniuszki 163; 
4) Przedszkole Miejskie nr 4, 95-200 Pabianice ul. Żytnia 13/17; 
5) Przedszkole Miejskie nr 5, 95-200 Pabianice ul. Zamkowa 48; 
6) Przedszkole Miejskie nr 6, 95-200 Pabianice ul. Warszawska 53; 
7) Przedszkole Miejskie nr 8, 95-200 Pabianice ul. Św. Jana 43; 
8) Przedszkole Miejskie nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi, 95-200 Pabianice ul. Św. Jana 28; 
9) Przedszkole Miejskie nr 12, 95-200 Pabianice ul. Śniadeckiego 6a; 
10) Przedszkole Miejskie nr 13, 95-200 Pabianice ul. Mokra 19/23; 
11) Przedszkole Miejskie nr 14, 95-200 Pabianice ul. Odrodzenia 10; 
12) Przedszkole Miejskie nr 15, 95-200 Pabianice ul. ks. Piotra Skargi 75; 
13) Przedszkole Miejskie nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi, 95-200 Pabianice 

ul. Bugaj 58; 
14) Szkoła Podstawowa nr 1 z Klasami Integracyjnymi, 95-200 Pabianice ul. Pułaskiego 22/24; 
15) Szkoła Podstawowa nr 2, 95-200 Pabianice ul. Tkacka 15; 
16) Szkoła Podstawowa nr 3, 95-200 Pabianice ul. Mokra 28/34; 
17) Szkoła Podstawowa nr 5, 95-200 Pabianice ul. Zamkowa 65; 
18) Szkoła Podstawowa nr 8, 95-200 Pabianice ul. ks. Piotra Skargi 30; 
19) Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi, 95-200 Pabianice ul. Partyzancka 56a; 
20) Szkoła Podstawowa nr 13, 95-200 Pabianice ul. Jana Pawła II 16; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682AADCE-5396-4676-8438-EEE8C7D61096. Podpisany Strona 1



21) Szkoła Podstawowa nr 14, 95-200 Pabianice ul. Ostatnia 15a; 
22) Szkoła Podstawowa nr 15, 95-200 Pabianice ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5; 
23) Szkoła Podstawowa nr 16, 95-200 Pabianice ul. 20 Stycznia 9/13; 
24) Szkoła Podstawowa nr 17, 95-200 Pabianice ul. Warszawska 65; 
25) Miejskie Centrum Pomocy Społecznej, 95-200 Pabianice, ul, Gdańska 7; 
26) Środowiskowy Dom Pomocy Dla Osób Przewlekle Chorych Psychicznie i Niepełnosprawnych 

Intelektualnie (typ AB), 95-200 Pabianice ul. Cicha 24; 
27) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 95-200 Pabianice, ul. gen. Stefana „Grota” Roweckiego 3; 
28) Miejski Zakład Pogrzebowy, 95-200 Pabianice, ul. Jana Kilińskiego57/59; 
29) Schronisko Dla Zwierząt w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Partyzancka 110; 
30) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, 95-200 Pabianice, ul. Warzywna 6; 
31) Zarząd Dróg Miejskich, 95-200 Pabianice, ul. Warzywna 1; 

3. Zobowiązuje się miejskie jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 ust. 2, do współpracy 
z wydziałem Infrastruktury Technicznej i Komunikacji w ramach realizacji niniejszego zarządzenia, 
w szczególności do terminowego przekazania aktualnych i kompletnych danych oraz dokumentów 
niezbędnych do przygotowania postępowania przetargowego. Przedszkola i szkoły podstawowe 
zobowiązane są przekazać dokumenty za pośrednictwem Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

4. Dla innych niż wymienione w ust. 2 jednostek organizacyjnych, w szczególności instytucji 
kultury, zasady wspólnego przystąpienia do postępowania i udzielenia zamówienia publicznego, 
określi zawarte między tymi jednostkami porozumienie. 

§ 2. 1. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Miasto Pabianice zawrze, w imieniu jednostek 
wymienionych w § 1, jedną umowę na zakup energii elektrycznej, z wyłonionym w wyniku 
postępowania Wykonawcą. 

2. Jednostki organizacyjne ponoszą koszty zakupu energii elektrycznej, dla podległych im 
punktów poboru energii, wynikające z umowy zawartej na podstawie przeprowadzonego 
postępowania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Pabianic 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682AADCE-5396-4676-8438-EEE8C7D61096. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 31

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


